Roffen. fupplicans Appropriationem Ecclefiæ de Wefterham ad eorum

perpetuos et proprios Ufus. -

EVERENDO in Chrifto patri domino Hamoni, Dei gracia Roff. epifcopo,

Henricus, permiffione ejufdem prior & capitulum ecclefie Chrifti Cant. falutem

eum omni reverencia & honore. Devotis petencium deſideris, que ab equitatis tramite

non declinant folet clementer annuere dignitás paftoralis. Sane gefta mirifica gloriofi

martiris Thome, qui pro ecclefie libertate fervanda, & tuicione bonorum, ac jurium

ejufiem dira carnificum vulnera non formidans, fub palma martirij fan&torum reverendo

collegio meruit aggregari, excitant ut fperamus fiducialiter, mentem veftram, ut eccle

fiam noftram prediétam fpiritualibus beneficijs amplietis gratijs, profequamini uberibus

& honoribus, precipuis attollatis ejus dampnofis eventibus & jaéturis paternis affe&tibus

compaciendo. Et ideo fanéte paternitati veftre reverenter duximus fignificare, quod

nos & egeleſia noftra prediéta, dampna gravia plerumque fuftinuimus pro eo, quod tem

poris operante malicia, poſſeſſiones noſtre ſteriles, jam effecte fructus nobis non affe

runt confuetos. In bona eciam noftra, & ecclefie noftre, in partibus maritimis conftituta,

fluétus maris infiliunt illa, pene penitus diffipantes, quodque animalia noftra peftilenti

morbo percuffâ, pro majori parti ipforum hactenus perierunt, terras eciam noftras fruc

tiferas, latas & fpaciofas apud Apuldre, Broklond, Aghene, Fayrfelde, et alibi, de qui

bus ducentas marcas fterlingorum percipere confuevimus annuatim, inundaciones

maris in falfuginem tranftulerunt, ita quod nullus fru&tus nobis provenit ex eifdem,

necnon frequentes, & quafi cotidiani & continui, ad nos concurfus et recurfus ingre

diencium & egrediencium regnum Anglie, quos fugere non poffumus, nec a nobis

fugare annonam notram minuunt & confumunt, infuper guerrarum incomoda dif

pendiofa, que fentimus, nos multipliciter deprimunt ufque quaque, ac eciam pro nova

capella quam in honorem gloriofe virginis Marie, & bcati Thome martiris magnis &

onerofis fumptibus fecimus edificari, et pro perpetua cantaria fex prefberitorum, qui in

eadem capella pro omnibus amicis & benefa&toribus noftris vivis & defunétis fingulis

diebus inperpetuum dicent conjunétim, cum debita folempnitate, omnes horas canoni

cas, & officium mortuorum, et pro eifdem cotidie in altari offerunt Deo Patri devotas

hoftias facrificij falutaris, ac eciam pro defendendis & confervandis juribus & libertati

bus ecclefie noftre prediéte, diverfis temporibus, non modica fupportavimus onera expen

farum, et propter hujufmodi varios et difpendiofos eventus, facultates ecclefie noftre

adeo diminute ac attenuate nofcuntur, quod ex eis hofpitalitatis, & alia caritatis opera

confueta, neceffitate urgente, multipliciter fubtrahuntur, nofque juxta noftram ac ec

clefie noftre prediéte decenciam, noftris non valemus oportunitatibus providere. Et licet

fanétiffimus pater beatus Celeftinus papa quintus, ecclefiam de Wefterham, veftre dioc.

cum capella de Edulwefbrigge eidem annexa, cum omnibus juribus & pertinencijs fuis

in proprios & perpetuos ufus nobis dudum concefferat, cum claufula illa, cedente vel

decedente re&tore, liceat vobis, &c. Nos tamen hujufmodi gracie fanétiffimi patris pre

dićti gratuitam benevolenciam veſtram fiducialiter preferentes, ſanéte paternitati veſtre

humiliter fupplicamus, quatinus moleftos eventus prefcriptos, quibus urgemur, paterno

confiderantes affe&tu, ecclefiam prediétam de Wefterham cum capella de Edulwefbrigge

eidem annexa, mero jure veftro, in proprios & perpetuos ufus nobis concedere dignemini

ad individue fan&te Trinitatis honorem, et in hijs & in alijs veftrum beneplacitum nobis

congruo tempore fignificare. Valeat veftra paternitas fanéta in Chrifto per fue matris et

beati martiris Thome merita gloriofa. Dat. in capitulo noflro I 1 I. die Septembris, anno

domini millefimo ccc**. xxv 1 1"º.-Regift. Priorat. Ecclef Chri/lí Cant.

Appropriatio Ecclefiæ de Wefterham cum Capella de Edulwefbregge, et

Ordinatio Vicariæ,

RRAIER Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&is fibi in Chrifto re

ligiofis viris priori & capitulo ecclefie Chrifti Cántuar. falutem in domino fempiter

nam. Gefta mirifica gloriófa martiris Thome, qui pro libertate ecclefie fervanda, ac
5 - bonorum
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bonorum et jurium ejufäem tuicione, dira carnificum verbera & vulnera non formidans,

fub palma martirij fanétorum reverendo collegio meruit aggregari, pulfant ififtanter &

excitant mentem noftram, ut eandem ecclefiam fpiritualibus beneficijs ampliemus,

gracijs profequamur, uberibus & honoribus precipuis attollamus, ejus dampnofis even

tibus, difpendijs, & јаćturis paternisfludijs obviando. Expofita fiquidem nobis veflra

peticio continebat, quod ecclefia veftra dampna gravia fuftinuit, & fuftinet in prefenti,

pro eo quod temporis operante malicia, poffeffiones veftre fteriles jam effeéte, fruéìus

vobis non afferunt confuetos. In bona eciam veftra, & ecclefie veftre in partibus ma